
ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

27.02.2020                                           м. Черкаси                                          № 32/1 

 

 

Про Програму економічного і 

соціального розвитку Черкаської 

області на 2020 рік 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

Програму економічного і соціального розвитку Черкаської області на 2020 

рік», внесений обласною державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію в. о. директора Департаменту 

регіонального розвитку Черкаської обласної державної адміністрації 

Стеценка В. Б. постійна комісія вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про Програму економічного 

і соціального розвитку Черкаської області на 2020 рік» зі змінами та 

доповненнями, рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної 

ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

27.02.2020                                           м. Черкаси                                          № 32/2 

 

 

Про звіт про виконання обласного 

бюджету за 2019 рік 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про звіт про 

виконання обласного бюджету за 2019 рік», внесений обласною державною 

адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

фінансів Черкаської обласної державної адміністрації Кравченко Н. М. 

постійна комісія вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про звіт про виконання 

обласного бюджету за 2019 рік» та рекомендувати до розгляду на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

27.02.2020                                           м. Черкаси                                          № 32/3 

 

 

Про внесення змін до рішення 

обласної ради від  20.12.2019     

№ 34-47/VII «Про обласний бюджет 

Черкаської області на 2020 рік» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

внесення змін до рішення обласної ради від 20.12.2019 № 34-47/VII «Про 

обласний бюджет Черкаської області на 2020 рік», внесений обласною 

державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

фінансів Черкаської обласної державної адміністрації Кравченко Н. М. 

постійна комісія вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про внесення змін до 

рішення обласної ради від 20.12.2019 № 34-47/VII «Про обласний бюджет 

Черкаської області на 2020 рік» та рекомендувати до розгляду на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

27.02.2020                                           м. Черкаси                                          № 32/4 

 

 

Про призначення БІЛОУС І. В.  

на посаду директора комунального 

некомерційного підприємства 

«Черкаський обласний центр 

громадського здоров’я Черкаської 

обласної ради» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

призначення БІЛОУС І. В. на посаду директора комунального некомерційного 

підприємства «Черкаський обласний центр громадського здоров’я Черкаської 

обласної ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В. О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Білоус Ірини Вадимівни на посаду директора 

комунального некомерційного підприємства «Черкаський обласний центр 

громадського здоров’я Черкаської обласної ради», а також проєкт рішення 

обласної ради «Про призначення БІЛОУС І. В. на посаду директора 

комунального некомерційного підприємства «Черкаський обласний центр 

громадського здоров’я Черкаської обласної ради». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні обласної 

ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

27.02.2020                                           м. Черкаси                                          № 32/5 

 

 

Про призначення ЮЛІНОЇ Г. О.  

на посаду завідувача комунального 

підприємства «Черкаська центральна 

районна аптека № 5 Черкаської 

обласної ради» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

призначення ЮЛІНОЇ Г. О. на посаду завідувача комунального підприємства 

«Черкаська центральна районна аптека № 5 Черкаської обласної ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В. О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Юліної Ганни Олексіївни на посаду 

завідувача комунального підприємства «Черкаська центральна районна аптека 

№ 5 Черкаської обласної ради», а також проєкт рішення обласної ради «Про 

призначення ЮЛІНОЇ Г. О. на посаду завідувача комунального підприємства 

«Черкаська центральна районна аптека № 5 Черкаської обласної ради». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні обласної 

ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

27.02.2020                                           м. Черкаси                                          № 32/6 

 

 

Про призначення СИТНИКА А. П.  

на посаду директора комунального 

некомерційного підприємства 

«Черкаський обласний дитячий 

багатопрофільний санаторій 

«Сосновий Бір» Черкаської обласної 

ради». 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

призначення СИТНИКА А. П. на посаду директора комунального 

некомерційного підприємства «Черкаський обласний дитячий 

багатопрофільний санаторій «Сосновий Бір» Черкаської обласної ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В. О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Ситника Анатолія Павловича на посаду 

директора комунального некомерційного підприємства «Черкаський обласний 

дитячий багатопрофільний санаторій «Сосновий Бір» Черкаської обласної 

ради», а також проєкт рішення обласної ради «Про призначення 

СИТНИКА А. П. на посаду директора комунального некомерційного 

підприємства «Черкаський обласний дитячий багатопрофільний санаторій 

«Сосновий Бір» Черкаської обласної ради». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні обласної 

ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

27.02.2020                                           м. Черкаси                                          № 32/7 

 

 

Про призначення ЛАЩЕНКА Л. І.  

на посаду директора комунального 

некомерційного підприємства 

«Обласний дитячий 

протитуберкульозний санаторій 

«Руська поляна» Черкаської обласної 

ради» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

призначення ЛАЩЕНКА Л. І. на посаду директора комунального 

некомерційного підприємства «Обласний дитячий протитуберкульозний 

санаторій «Руська поляна» Черкаської обласної ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В. О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Лащенка Леоніда Івановича на посаду 

директора комунального некомерційного підприємства «Обласний дитячий 

протитуберкульозний санаторій «Руська поляна» Черкаської обласної ради», а 

також проєкт рішення обласної ради «Про призначення ЛАЩЕНКА Л. І. на 

посаду директора комунального некомерційного підприємства «Обласний 

дитячий протитуберкульозний санаторій «Руська поляна» Черкаської обласної 

ради». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні обласної 

ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

27.02.2020                                           м. Черкаси                                          № 32/8 

 

 

Про зміну найменування 

КОМУНАЛЬНОГО ВИЩОГО 

НАВЧАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 

«КОРСУНЬ-ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ КОЛЕДЖ  

ІМ. Т.Г. ШЕВЧЕНКА ЧЕРКАСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про зміну 

найменування КОМУНАЛЬНОГО ВИЩОГО НАВЧАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 

«КОРСУНЬ-ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ КОЛЕДЖ 

ІМ. Т.Г. ШЕВЧЕНКА ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В. О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про зміну найменування 

КОМУНАЛЬНОГО ВИЩОГО НАВЧАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «КОРСУНЬ-

ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ КОЛЕДЖ ІМ. Т.Г. ШЕВЧЕНКА 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» та рекомендувати до розгляду на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

27.02.2020                                           м. Черкаси                                          № 32/9 

 

 

Про зміну найменування 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 

«КАНІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ 

САНАТОРНА ШКОЛА-ІНТЕРНАТ 

I-III СТУПЕНІВ ЧЕРКАСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про зміну 

найменування КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «КАНІВСЬКА 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ САНАТОРНА ШКОЛА-ІНТЕРНАТ I-III СТУПЕНІВ 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В. О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про зміну найменування 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «КАНІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ 

САНАТОРНА ШКОЛА-ІНТЕРНАТ I-III СТУПЕНІВ ЧЕРКАСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ» та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

27.02.2020                                           м. Черкаси                                        № 32/10 

 

 

Про зміну найменування 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 

«ШПОЛЯНСЬКА 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ САНАТОРНА 

ШКОЛА-ІНТЕРНАТ ЧЕРКАСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про зміну 

найменування КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ШПОЛЯНСЬКА 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ САНАТОРНА ШКОЛА-ІНТЕРНАТ ЧЕРКАСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В. О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про зміну найменування 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ШПОЛЯНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ 

САНАТОРНА ШКОЛА-ІНТЕРНАТ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» та 

рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

27.02.2020                                           м. Черкаси                                       № 32/11 

 

 

Про зміну найменування 

ЗОЛОТОНІСЬКОЇ СПЕЦІАЛЬНОЇ 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЬОЇ ШКОЛИ-

ІНТЕРНАТУ ЧЕРКАСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про зміну 

найменування ЗОЛОТОНІСЬКОЇ СПЕЦІАЛЬНОЇ ЗАГАЛЬНООСВІТНЬОЇ 

ШКОЛИ-ІНТЕРНАТУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В. О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про зміну найменування 

ЗОЛОТОНІСЬКОЇ СПЕЦІАЛЬНОЇ ЗАГАЛЬНООСВІТНЬОЇ ШКОЛИ-

ІНТЕРНАТУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» та рекомендувати до 

розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

27.02.2020                                           м. Черкаси                                        № 32/12 

 

 

Про зміну найменування 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 

«СМІЛЯНСЬКА СПЕЦІАЛЬНА 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА-

ІНТЕРНАТ І-ІІ СТУПЕНІВ 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про зміну 

найменування КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «СМІЛЯНСЬКА 

СПЕЦІАЛЬНА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА-ІНТЕРНАТ І-ІІ СТУПЕНІВ 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В. О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про зміну найменування 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «СМІЛЯНСЬКА СПЕЦІАЛЬНА 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА-ІНТЕРНАТ І-ІІ СТУПЕНІВ ЧЕРКАСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ» та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

27.02.2020                                           м. Черкаси                                        № 32/13 

 

 

Про зміну найменування 

ЧЕРКАСЬКОЇ 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЬОЇ 

САНАТОРНОЇ ШКОЛИ-ІНТЕРНАТ 

I-II СТУПЕНІВ ЧЕРКАСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про зміну 

найменування ЧЕРКАСЬКОЇ ЗАГАЛЬНООСВІТНЬОЇ САНАТОРНОЇ 

ШКОЛИ-ІНТЕРНАТ I-II СТУПЕНІВ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В. О. та постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про зміну найменування 

ЧЕРКАСЬКОЇ ЗАГАЛЬНООСВІТНЬОЇ САНАТОРНОЇ ШКОЛИ-ІНТЕРНАТ 

I-II СТУПЕНІВ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» та рекомендувати до 

розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

27.02.2020                                           м. Черкаси                                        № 32/14 

 

 

Про зміну найменування 

ТАЛЬНІВСЬКОЇ 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЬОЇ 

САНАТОРНОЇ ШКОЛИ-

ІНТЕРНАТУ І-ІІІ СТУПЕНІВ 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про зміну 

найменування ТАЛЬНІВСЬКОЇ ЗАГАЛЬНООСВІТНЬОЇ САНАТОРНОЇ 

ШКОЛИ-ІНТЕРНАТУ І-ІІІ СТУПЕНІВ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В. О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про зміну найменування 

ТАЛЬНІВСЬКОЇ ЗАГАЛЬНООСВІТНЬОЇ САНАТОРНОЇ ШКОЛИ-

ІНТЕРНАТУ І-ІІІ СТУПЕНІВ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» та 

рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

27.02.2020                                           м. Черкаси                                        № 32/15 

 

 

Про зміну найменування 

ЗОЛОТОНІСЬКОЇ 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЬОЇ 

САНАТОРНОЇ ШКОЛИ-

ІНТЕРНАТУ I-III СТУПЕНІВ 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про зміну 

найменування ЗОЛОТОНІСЬКОЇ ЗАГАЛЬНООСВІТНЬОЇ САНАТОРНОЇ 

ШКОЛИ-ІНТЕРНАТУ I-III СТУПЕНІВ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В. О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про зміну найменування 

ЗОЛОТОНІСЬКОЇ ЗАГАЛЬНООСВІТНЬОЇ САНАТОРНОЇ ШКОЛИ-

ІНТЕРНАТУ I-III СТУПЕНІВ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» та 

рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

27.02.2020                                           м. Черкаси                                        № 32/16 

 

 

Про зміну найменування 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 

«МИХАЙЛІВСЬКА СПЕЦІАЛЬНА 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА-

ІНТЕРНАТ ЧЕРКАСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про зміну 

найменування КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «МИХАЙЛІВСЬКА 

СПЕЦІАЛЬНА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА-ІНТЕРНАТ ЧЕРКАСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ»». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В. О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про зміну найменування 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «МИХАЙЛІВСЬКА СПЕЦІАЛЬНА 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА-ІНТЕРНАТ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

РАДИ» та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

27.02.2020                                           м. Черкаси                                        № 32/17 

 

 

Про зміну найменування 

ЛАДИЖИНСЬКОЇ СПЕЦІАЛЬНОЇ 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЬОЇ ШКОЛИ-

ІНТЕРНАТУ ЧЕРКАСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про зміну 

найменування ЛАДИЖИНСЬКОЇ СПЕЦІАЛЬНОЇ ЗАГАЛЬНООСВІТНЬОЇ 

ШКОЛИ-ІНТЕРНАТУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В. О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про зміну найменування 

ЛАДИЖИНСЬКОЇ СПЕЦІАЛЬНОЇ ЗАГАЛЬНООСВІТНЬОЇ ШКОЛИ-

ІНТЕРНАТУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» та рекомендувати до 

розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

27.02.2020                                           м. Черкаси                                        № 32/18 

 

 

Про зміну найменування 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 

«БАБАНСЬКА СПЕЦІАЛЬНА 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА-

ІНТЕРНАТ I-II СТУПЕНІВ 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про зміну 

найменування КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «БАБАНСЬКА СПЕЦІАЛЬНА 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА-ІНТЕРНАТ I-II СТУПЕНІВ ЧЕРКАСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В. О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про зміну найменування 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «БАБАНСЬКА СПЕЦІАЛЬНА 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА-ІНТЕРНАТ I-II СТУПЕНІВ ЧЕРКАСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ» та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

27.02.2020                                           м. Черкаси                                        № 32/19 

 

 

Про зміну найменування 

ВІЛЬШАНСЬКОЇ СПЕЦІАЛЬНОЇ 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЬОЇ ШКОЛИ-

ІНТЕРНАТУ ЧЕРКАСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про зміну 

найменування ВІЛЬШАНСЬКОЇ СПЕЦІАЛЬНОЇ ЗАГАЛЬНООСВІТНЬОЇ 

ШКОЛИ-ІНТЕРНАТУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В. О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про зміну найменування 

ВІЛЬШАНСЬКОЇ СПЕЦІАЛЬНОЇ ЗАГАЛЬНООСВІТНЬОЇ ШКОЛИ-

ІНТЕРНАТУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» та рекомендувати до 

розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

27.02.2020                                           м. Черкаси                                        № 32/20 

 

 

Про зміну найменування 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 

«ЧЕРКАСЬКА СПЕЦІАЛЬНА 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА-

ІНТЕРНАТ I-III СТУПЕНІВ 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про зміну 

найменування КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ЧЕРКАСЬКА СПЕЦІАЛЬНА 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА-ІНТЕРНАТ I-III СТУПЕНІВ ЧЕРКАСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В. О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про зміну найменування 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ЧЕРКАСЬКА СПЕЦІАЛЬНА 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА-ІНТЕРНАТ I-III СТУПЕНІВ ЧЕРКАСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ» та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

27.02.2020                                           м. Черкаси                                        № 32/21 

 

 

Про зміну найменування 

ЧЕРКАСЬКОГО ОБЛАСНОГО 

ЦЕНТРУ ПЕРЕПІДГОТОВКИ ТА 

ПІДВИЩЕННЯ КВАЛІФІКАЦІЇ 

ПРАЦІВНИКІВ ОРГАНІВ 

ДЕРЖАВНОЇ ВЛАДИ, ОРГАНІВ 

МІСЦЕВОГО 

САМОВРЯДУВАННЯ, 

ДЕРЖАВНИХ ПІДПРИЄМСТВ, 

УСТАНОВ І ОРГАНІЗАЦІЙ 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про зміну 

найменування ЧЕРКАСЬКОГО ОБЛАСНОГО ЦЕНТРУ ПЕРЕПІДГОТОВКИ 

ТА ПІДВИЩЕННЯ КВАЛІФІКАЦІЇ ПРАЦІВНИКІВ ОРГАНІВ ДЕРЖАВНОЇ 

ВЛАДИ, ОРГАНІВ МІСЦЕВОГО САМОВРЯДУВАННЯ, ДЕРЖАВНИХ 

ПІДПРИЄМСТВ, УСТАНОВ І ОРГАНІЗАЦІЙ». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В. О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про зміну найменування 

ЧЕРКАСЬКОГО ОБЛАСНОГО ЦЕНТРУ ПЕРЕПІДГОТОВКИ ТА 

ПІДВИЩЕННЯ КВАЛІФІКАЦІЇ ПРАЦІВНИКІВ ОРГАНІВ ДЕРЖАВНОЇ 

ВЛАДИ, ОРГАНІВ МІСЦЕВОГО САМОВРЯДУВАННЯ, ДЕРЖАВНИХ 

ПІДПРИЄМСТВ, УСТАНОВ І ОРГАНІЗАЦІЙ» та рекомендувати до розгляду 

на пленарному засіданні обласної ради. 
 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

27.02.2020                                           м. Черкаси                                        № 32/22 

 

 

Про надання комунальному 

підприємству «Монастирищенська 

центральна районна аптека № 17» 

Черкаської обласної ради дозволу на 

отримання кредитного ліміту на 

поточний рахунок 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

надання комунальному підприємству «Монастирищенська центральна 

районна аптека № 17» Черкаської обласної ради дозволу на отримання 

кредитного ліміту на поточний рахунок». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В. О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про надання комунальному 

підприємству «Монастирищенська центральна районна аптека № 17» 

Черкаської обласної ради дозволу на отримання кредитного ліміту на 

поточний рахунок» та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні 

обласної ради. 
 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

27.02.2020                                           м. Черкаси                                        № 32/23 

 

 

Про надання комунальному 

підприємству «Тальнівська 

центральна районна аптека № 73 

Черкаської обласної ради» дозволу 

на отримання кредитного ліміту на 

поточний рахунок 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

надання комунальному підприємству «Тальнівська центральна районна 

аптека № 73 Черкаської обласної ради» дозволу на отримання кредитного 

ліміту на поточний рахунок». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В. О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про надання комунальному 

підприємству «Тальнівська центральна районна аптека № 73 Черкаської 

обласної ради» дозволу на отримання кредитного ліміту на поточний рахунок» 

та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 
 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

27.02.2020                                           м. Черкаси                                        № 32/24 

 

 

Про надання обласному 

комунальному підприємству 

«Готельний комплекс «Дніпро» 

Черкаської обласної ради дозволу на 

отримання кредитного ліміту на 

поточний рахунок 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

надання обласному комунальному підприємству «Готельний комплекс 

«Дніпро» Черкаської обласної ради дозволу на отримання кредитного ліміту 

на поточний рахунок». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В. О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про надання обласному 

комунальному підприємству «Готельний комплекс «Дніпро» Черкаської 

обласної ради дозволу на отримання кредитного ліміту на поточний рахунок» 

та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 
 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

27.02.2020                                           м. Черкаси                                        № 32/25 

 

 

Про внесення змін до рішення обласної 

ради від 17.09.2015 № 42-24/VI «Про 

реорганізацію КОМУНАЛЬНОГО 

ЗАКЛАДУ «ОБЛАСНИЙ ДИТЯЧИЙ 

САНАТОРІЙ «ЗМІНА» ЧЕРКАСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ шляхом злиття з 

КОМУНАЛЬНИМ ЗАКЛАДОМ 

«ОБЛАСНИЙ ДИТЯЧИЙ САНАТОРІЙ 

«ПРОЛІСОК» ЧЕРКАСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

внесення змін до рішення обласної ради від 17.09.2015 № 42-24/VI «Про 

реорганізацію КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ОБЛАСНИЙ ДИТЯЧИЙ 

САНАТОРІЙ «ЗМІНА» ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ шляхом злиття з 

КОМУНАЛЬНИМ ЗАКЛАДОМ «ОБЛАСНИЙ ДИТЯЧИЙ САНАТОРІЙ 

«ПРОЛІСОК» ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В. О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про внесення змін до 

рішення обласної ради від 17.09.2015 № 42-24/VI «Про реорганізацію 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ОБЛАСНИЙ ДИТЯЧИЙ САНАТОРІЙ 

«ЗМІНА» ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ шляхом злиття з 

КОМУНАЛЬНИМ ЗАКЛАДОМ «ОБЛАСНИЙ ДИТЯЧИЙ САНАТОРІЙ 

«ПРОЛІСОК» ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» та рекомендувати до 

розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 
 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

27.02.2020                                           м. Черкаси                                        № 32/26 

 

 

Про внесення змін до рішення обласної 

ради від 11.10.2019 № 32-12/VII «Про 

реорганізацію КОМУНАЛЬНОГО 

ЗАКЛАДУ «ОБЛАСНИЙ ДИТЯЧИЙ 

САНАТОРІЙ «ПРОЛІСОК» 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

внесення змін до рішення обласної ради від 11.10.2019 № 32-12/VII «Про 

реорганізацію КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ОБЛАСНИЙ ДИТЯЧИЙ 

САНАТОРІЙ «ПРОЛІСОК» ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В. О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про внесення змін до 

рішення обласної ради від 11.10.2019 № 32-12/VII «Про реорганізацію 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ОБЛАСНИЙ ДИТЯЧИЙ САНАТОРІЙ 

«ПРОЛІСОК» ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» та рекомендувати до 

розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 
 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

27.02.2020                                           м. Черкаси                                        № 32/27 

 

 

Про визнання таким, що втратило 

чинність, рішення обласної ради від 

06.09.2011 № 7-3/VI «Про забезпечення 

доступності для населення якісних 

лікарських засобів та виробів медичного 

призначення» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

визнання таким, що втратило чинність, рішення обласної ради від 06.09.2011 

№ 7-3/VI «Про забезпечення доступності для населення якісних лікарських 

засобів та виробів медичного призначення». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В. О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про визнання таким, що 

втратило чинність, рішення обласної ради від 06.09.2011 № 7-3/VI «Про 

забезпечення доступності для населення якісних лікарських засобів та виробів 

медичного призначення» та рекомендувати до розгляду на пленарному 

засіданні обласної ради. 
 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 
 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

27.02.2020                                           м. Черкаси                                        № 32/28 

 

 

Про внесення змін до рішень 

обласної ради 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

внесення змін до рішень обласної ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В. О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати внесення змін до рішень обласної ради від 11.10.2019 

№ 32-29/VII «Про припинення права постійного користування земельними 

ділянками та надання їх у користування»; від 05.04.2017№ 13-24/VII «Про 

внесення змін до кодів видів економічної діяльності суб’єктів спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області» та 

проєкт рішення обласної ради «Про внесення змін до рішень обласної ради» 

та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні обласної 

ради. 
 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 
 

  



ВИСНОВОК 
 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 
 

27.02.2020                                           м. Черкаси                                        № 32/29 
 

 

Про внесення змін до кодів видів 

економічної діяльності суб’єктів 

спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст 

Черкаської області 
 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

внесення змін до кодів видів економічної діяльності суб’єктів спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області» зі 

змінами та доповненнями. 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В. О. постійна комісія 

вирішила: 
 

1. Підтримати надання згоди на внесення змін до Єдиного державного 

реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 

формувань у частині доповнення видів діяльності новими КВЕД таким 

підприємствам:  

1) комунальному некомерційному підприємству «Черкаська обласна 

дитяча лікарня Черкаської обласної ради»;   

2) комунальному некомерційному підприємству «Черкаський 

обласний клінічний госпіталь ветеранів війни Черкаської обласної ради»; 

3) Черкаській медичній академії; 

4) комунальному некомерційному підприємству «Черкаський 

обласний центр планування сім’ї та репродукції людини Черкаської обласної 

ради»; 

5) комунальному некомерційному підприємству «Черкаський 

обласний центр медико-соціальної експертизи Черкаської обласної ради»; 

та проєкт рішення обласної ради «Про внесення змін до кодів видів 

економічної діяльності суб’єктів спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ, міст Черкаської області» зі змінами та доповненнями. 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 
 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

27.02.2020                                           м. Черкаси                                        № 32/30 
 

 

Про припинення права постійного 

користування земельними 

ділянками та надання їх у 

користування 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

припинення права постійного користування земельними ділянками та надання 

їх у користування». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В. О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про припинення права 

постійного користування земельними ділянками та надання їх у 

користування» та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

27.02.2020                                           м. Черкаси                                        № 32/31 

 

 

Про надання права постійного 

користування земельними 

ділянками 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

надання права постійного користування земельними ділянками». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В. О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати надання права постійного користування земельними 

ділянками комунальному закладу «Черкаський навчально-реабілітаційний 

центр Черкаської обласної ради» та комунальному підприємству «Черкаська 

центральна районна аптека № 5 Черкаської обласної ради», а також проєкт 

рішення обласної ради «Про надання права постійного користування 

земельними ділянками». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні обласної 

ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

27.02.2020                                           м. Черкаси                                        № 32/32 

 

 

Про визнання майна комунальною 

власністю 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

визнання майна комунальною власністю». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В. О. постійна комісія 

вирішила: 
 

1. Підтримати визнання спільною власністю територіальних громад 

сіл, селищ, міст Черкаської області введений в експлуатацію об’єкт 

нерухомого майна – спортивний майданчик для міні-футболу зі штучним 

покриттям, а також проєкт рішення обласної ради «Про визнання майна 

комунальною власністю». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

27.02.2020                                           м. Черкаси                                        № 32/33 

 

 

Про передачу майна комунальної 

власності 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

передачу майна комунальної власності». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В. О. постійна комісія 

вирішила: 
 

1. Підтримати надання дозволу на передачу з балансу КНП 

«Черкаський обласний онкологічний диспансер Черкаської обласної ради» на 

баланс КНП Драбівської районної ради «Драбівська центральна районна 

лікарня» ліжок функціональних кількістю 14 одиниць, а також проєкт рішення 

обласної ради «Про передачу майна комунальної власності». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

27.02.2020                                           м. Черкаси                                        № 32/34 
 

 

Про списання майна комунальної 

власності 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

списання майна комунальної власності». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В. О. постійна комісія 

вирішила: 
 

1. Підтримати надання дозволу Центру по нарахуванню та здійсненню 

соціальних виплат на списання cерверів та проєкт рішення обласної ради «Про 

списання майна комунальної власності». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

27.02.2020                                           м. Черкаси                                        № 32/35 

 

 

Про Перелік суб’єктів 

господарювання та об’єктів 

спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст 

Черкаської області 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про Перелік 

суб’єктів господарювання та об’єктів спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Черкаської області». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В. О. постійна комісія 

вирішила: 
 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про Перелік суб’єктів 

господарювання та об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Черкаської області» та рекомендувати до розгляду на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

27.02.2020                                           м. Черкаси                                        № 32/36 

 

 

Про повернення з оренди 

цілісного майнового комплексу 

комунального підприємства 

«Центральна районна аптека 

№ 30» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

повернення з оренди цілісного майнового комплексу комунального 

підприємства «Центральна районна аптека № 30». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В. О., директора 

комунального підприємства «Центральна районна аптека № 30» Цюри Г. Г. 

постійна комісія вирішила: 
 

рекомендувати до розгляду проєкт рішення «Про повернення з оренди 

цілісного майнового комплексу комунального підприємства «Центральна 

районна аптека № 30» на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

27.02.2020                                           м. Черкаси                                        № 32/37 

 

 

Про повернення з оренди 

цілісного майнового комплексу 

колишнього комунального 

підприємства «Канівська 

центральна районна аптека № 91» 

Черкаської обласної ради» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

повернення з оренди цілісного майнового комплексу колишнього 

комунального підприємства «Канівська центральна районна аптека № 91» 

Черкаської обласної ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В. О., директора ТОВ 

«Канівська центральна районна аптека № 91» Ніколенко Ж. В. постійна 

комісія вирішила: 
 

рекомендувати до розгляду проєкт рішення «Про повернення з оренди 

цілісного майнового комплексу колишнього комунального підприємства 

«Канівська центральна районна аптека № 91» Черкаської обласної ради» на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

27.02.2020                                           м. Черкаси                                        № 32/38 

   

 

Про обласну програму фінансової 

підтримки комунальних 

некомерційних підприємств 

спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст 

Черкаської області на 2020-2022 

роки 
 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII зі змінами, постійна комісія 

обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

обласну програму фінансової підтримки комунальних некомерційних 

підприємств спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Черкаської області на 2020-2022 роки». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

охорони здоров’я Черкаської обласної державної адміністрації Кошової Л. М. 

постійна комісія вирішила: 
 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про обласну програму 

фінансової підтримки комунальних некомерційних підприємств спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області на 2020-

2022 роки» та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної 

ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 

 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

27.02.2020                                           м. Черкаси                                        № 32/39 

 

Про хід виконання рішення обласної 

ради від 22.12.2017 №19-9/VIІ «Про 

Програму реалізації Стратегії 

розвитку малого та середнього 

підприємництва Черкаської області 

на 2018 – 2020 роки» (за 2018 і 2019 

роки) 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», частини 6 Положення про постійні комісії обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-5/VІI, постійна 

комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики заслухала інформацію про хід виконання Програми 

реалізації Стратегії розвитку малого та середнього підприємництва Черкаської 

області на 2018 – 2020 роки (за 2018 і 2019 роки). 

Заслухавши та обговоривши інформацію в. о. директора Департаменту 

регіонального розвитку Черкаської обласної державної адміністрації 

Стеценка В. Б. постійна комісія вирішила: 

 

Взяти до відома інформацію про стан виконання Програми реалізації 

Стратегії розвитку малого та середнього підприємництва Черкаської області 

на 2018 – 2020 роки (за 2018 і 2019 роки) та продовжити контроль за 

виконанням рішення обласної ради від 22.12.2017 №19-9/VIІ «Про Програму 

реалізації Стратегії розвитку малого та середнього підприємництва Черкаської 

області на 2018 – 2020 роки». 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. КРАВЦОВА 

 


